
2023 年１1 月吉日 

お客様各位 

 

介 護 老 人 保 健 施 設 キーストーン 

 施 設 長   田 中 健 彦 

 

 

年末年始の営業等についてのお知らせ 

 

拝啓 向寒の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く 

お礼申し上げます。 

キーストーンの年末年始の営業並びに窓口営業時間のご案内について下記の通りご案内致しますの

で、ご確認下さいますようお願い申し上げます。 

また、今年度につきましても、外出や外泊はご遠慮いただいております。 

 

何卒事情ご賢察の上、ご理解ご協力賜りますよう、お願い申し上げます。まずは取り急ぎご案内いた

します。 

敬具 

記 

 

 １２月 １２月 １２月 １２月 １月 １月 １月 １月 

 ２８日 

（木） 

２９日

（金） 

３０日

（土） 

３１日

（日） 

１日 

（月） 

２日 

（火） 

３日 

（水） 

４日 

（木） 

営  業 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 

リハビリ ○ ○ ○ × × × × ○ 

対面での 

ご面会（※） 

 

〇 

 

 

〇 

 

〇 

 

× 

 

× 

 

× 

 

× 

 

〇 

窓口営業 

時  間 

○ 

～２０時 

○ 

～２０時 

○ 

～１９時 

○ 

～１９時 

○ 

～１９時 

○ 

～１９時 

○ 

～１９時 

○ 

～２０時 

 ※対面でのご面会は予約制です。事前に電話にて確認ください。 

 

窓口の開始時間は、年末年始も含めて８時３０分からです。変更はありません。 

 

以上 

 

（問合せ先） 

介護老人保健施設キーストーン 

℡ 03-3637-2121 


